
UCHWAŁA NR S.0007.083.2019
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Radlin na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)

Rada Miejska w Radlinie
uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem nr 1 polegające 
na:

zwiększeniu o kwotę + 147 061,88 zł

w tym:

dochody bieżące

zwiększenie o kwotę + 104 427,58 zł

z czego:

- zwiększenie w dziale 750 „Administracja publiczna”

+ 2 000,00 zł

- zwiększenie w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”

+ 84 403,08 zł

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie”

+ 1 437,50 zł

- zwiększenie w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”

+ 1 630,00 zł

- zwiększenie w dziale 855 „Rodzina”

+ 7 118,76 zł

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”

+ 4 205,60 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 listopada 2019 r.

Poz. 7303



- zwiększenie w dziale 926 „Kultura fizyczna”

+ 3 632,64 zł

dochody majątkowe

zwiększenie o kwotę + 42 634,30 zł

z czego:

- zwiększenie w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”

+ 11 134,30 zł

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”

+ 31 500,00 zł

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem nr 2 polegające 
na:

zwiększeniu o kwotę + 663 244,79 zł

w tym:

wydatki bieżące

zwiększenie o kwotę + 746 556,13 zł

z czego:

- zwiększenie w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)”

+ 41 260,00 zł

- zwiększenie w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdziale 
75412 „Ochotnicze straże pożarne”

+ 8 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 757 „Obsługa długu publicznego” rozdziale 75704 „Rozliczenia z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego”

− 60 053,87 zł

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe”

+ 520 400,00 zł

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdziale 80150 „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  w szkołach podstawowych”

+ 130 000,00 zł

- zwiększenie w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdziale 85407 „Placówki wychowania 
pozaszkolnego”

+ 1 630,00 zł

- zmniejszenie w dziale 855 „Rodzina” rozdziale 85501 „Świadczenie wychowawcze”

− 15 500,00 zł

- zmniejszenie w dziale 855 „Rodzina” rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”

− 19 000,00 zł

- zwiększenie w dziale 855 „Rodzina” rozdziale 85504 „Wspieranie rodziny”

+ 75 820,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7303



- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90017 „Zakłady 
gospodarki komunalnej”

+ 64 000,00 zł

wydatki majątkowe

zmniejszenie o kwotę − 83 311,34 zł

z czego:

- zwiększenie w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)” / Zakupy inwestycyjne

+ 50 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” / Modernizacja 
instalacji elektrycznej w segmencie A i B oraz termomodernizacja SP2

− 63 311,34 zł

- zmniejszenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85295 „Pozostała działalność” / Adaptacja 
pomieszczeń dla potrzeb OPS

− 120 000,00 zł

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90001 „Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód” /Kanalizacja deszczowa na odcinku od ul. Mielęckiego do wylotu pod wiaduktem 
przy ul. Rybnickiej w Radlinie

+ 50 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90017 „Zakłady 
gospodarki komunalnej” / Mikołajczyka 7 - termomodernizacja budynku

− 13 500,00 zł

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90017 „Zakłady 
gospodarki komunalnej” / Mikołajczyka 15 - termomodernizacja budynku

+ 4 500,00 zł

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90017 „Zakłady 
gospodarki komunalnej” / Korfantego 89 modernizacja budynku

+ 4 500,00zł

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90017 „Zakłady 
gospodarki komunalnej” / Pocztowa 2 modernizacja budynku

+ 4 500,00 zł

§ 3. Uchwała budżetowa w § 5.1. otrzymuje brzmienie

Źródłem pokrycia deficytu  w kwocie

w kwocie − 7 564 952,63 zł

będą:

- część wolnych środków

2 664 952,63 zł

- sprzedaż papierów wartościowych (emisja obligacji)

4 900 000,00 zł

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów w tym związanych z finansowaniem 
deficytu 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7303



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie

mgr Gabriela Chromik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7303



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Radlin na 2019 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i opłat 

wraz z 
odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 i 3 

uofp oraz dotacje 
z bud żetu 

państwa na 
dofinansowanie 

zadań 
inwestycyjnych i 

bieżących

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

umów z innymi 
jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 

zadania 
wykonywane 

na mocy 
porozumie ń z 

organami 
adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu 
państwa i 
funduszy 

celowych na 
realizacj ę 
własnych 

zadań 
bieżących 

gmin 
(związków 

gmin)

Subwencja 
ogólna

147 061,88 zł 42 634,30 zł 104 427,58 zł 0,00 zł 89 608,68 zł 57 453,20 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

11 134,30 zł 11 134,30 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 11 134,30 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu 
przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w 
prawo własności

11 134,30 zł 11 134,30 zł 0,00 zł 11 134,30 zł

750 Administracja publiczna 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Wpływy z różnych opłat 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł

756

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadaj ących 
osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich 
poborem

84 403,08 zł 0,00 zł 84 403,08 zł 0,00 zł 84 403,08 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z podatku od 
środków transportowych

61 988,92 zł 0,00 zł 61 988,92 zł 61 988,92 zł

Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

22 414,16 zł 0,00 zł 22 414,16 zł 22 414,16 zł

801 Oświata i wychowanie 1 437,50 zł 0,00 zł 1 437,50 zł 0,00 zł 0,00  zł 1 437,50 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze

1 037,50 zł 0,00 zł 1 037,50 zł 1 037,50 zł

Dochody ogółem

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2019

w tym: Dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
Majątkowe

Dochody Bie żące

w tym: Dochody własne Dotacje

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr S.0007.083.2019

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 29 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7303



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Radlin na 2019 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i opłat 

wraz z 
odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 i 3 

uofp oraz dotacje 
z bud żetu 

państwa na 
dofinansowanie 

zadań 
inwestycyjnych i 

bieżących

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

umów z innymi 
jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 

zadania 
wykonywane 

na mocy 
porozumie ń z 

organami 
adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu 
państwa i 
funduszy 

celowych na 
realizacj ę 
własnych 

zadań 
bieżących 

gmin 
(związków 

gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2019

w tym: Dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
Majątkowe

Dochody Bie żące

w tym: Dochody własne Dotacje

Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej

400,00 zł 0,00 zł 400,00 zł 400,00 zł

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

1 630,00 zł 0,00 zł 1 630,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 630,00 zł 0,0 0 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej

1 630,00 zł 0,00 zł 1 630,00 zł 1 630,00 zł

855 Rodzina 7 118,76 zł 0,00 zł 7 118,76 zł 0,00 zł 0,00 zł 7 118,7 6 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

7 118,76 zł 0,00 zł 7 118,76 zł 7 118,76 zł

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

35 705,60 zł 31 500,00 zł 4 205,60 zł 0,00 zł 3 205,60 zł 32 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych opłat 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających 
z umów

1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatkówi opłat

1 205,60 zł 0,00 zł 1 205,60 zł 1 205,60 zł

Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych

31 500,00 zł 31 500,00 zł 0,00 zł 31 500,00 zł

926 Kultura fizyczna 3 632,64 zł 0,00 zł 3 632,64 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 632,64 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Wpływy z różnych 
dochodów

3 632,64 zł 0,00 zł 3 632,64 zł 3 632,64 zł

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7303



Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Radlin na 2019 rok

w tym:

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

663 244,79 746 556,13 715 260,00 121 350,00 -30 000,00 0,00 -60 053,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 311,34 0,00

750 Administracja publiczna 91 260,00 41 260,00 1 260,0 0 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

91 260,00 41 260,00 1 260,00 40 000,00 50 000,00

w tym Zakupy inwestycyjne 50 000,00 50 000,00

754
Bezpiecze ństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

8 000,00 8 000,00 8 000,00

757
Obsługa długu 
publicznego

-60 053,87 -60 053,87 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 053,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

-60 053,87 -60 053,87 -60 053,87

801 Oświata i wychowanie 587 088,66 650 400,00 650 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 311,34 0,00
80101 Szkoły podstawowe 457 088,66 520 400,00 520 000,00 400,00 -63 311,34

w tym

Modernizacja instalacji 
elektrycznej w segmencie 
A i B oraz 
termomodernizacja SP2

-63 311,34 -63 311,34

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży  w szkołach 
podstawowych

130 000,00 130 000,00 130 000,00

852 Pomoc społeczna -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 0,00
85295 Pozostała działalność -120 000,00 0,00 -120 000,00

w tym
Adaptacja pomieszczeń 
dla potrzeb OPS

-120 000,00 -120 000,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 630,00 1 630,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania 
pozaszkolnego

1 630,00 1 630,00 1 630,00

Porozumienia z 
adm.rządow ą

Por. i um. 
między jst

z udziałem środków 
bezzwrotnych art.5 
ust 1 pkt 2 i 3 uofp

Wydatki ogółem

Dotacje na 
zadania 
bieżące i 
wpłaty

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Poręczenia

Programy 
finansowane 
ze środków 

zewnętrznych

Obsługa 
długu 

(75702)

Zadania 
zlecone

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan 

wydatków 
2019

w tym:

Wydatki 
bieżące

w tym: wydatki bie żące wg. art. 236 ustawy o fin. publ. w tym: wydatki bie żące wg. art. 237 ustawy o fin. publ.

Wydatki 
Majątkowe

Wydatki jednostek bud żetowych

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr S.0007.083.2019

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 29 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7303



Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Radlin na 2019 rok

w tym:

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

Porozumienia z 
adm.rządow ą

Por. i um. 
między jst

z udziałem środków 
bezzwrotnych art.5 
ust 1 pkt 2 i 3 uofp

Dotacje na 
zadania 
bieżące i 
wpłaty

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Poręczenia

Programy 
finansowane 
ze środków 

zewnętrznych

Obsługa 
długu 

(75702)

Zadania 
zlecone

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan 

wydatków 
2019

w tym:

Wydatki 
bieżące

w tym: wydatki bie żące wg. art. 236 ustawy o fin. publ. w tym: wydatki bie żące wg. art. 237 ustawy o fin. publ.

Wydatki 
Majątkowe

Wydatki jednostek bud żetowych

855 Rodzina 41 320,00 41 320,00 0,00 71 320,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501
Świadczenie 
wychowawcze

-15 500,00 -15 500,00 -500,00 -15 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

-19 000,00 -19 000,00 -4 000,00 -15 000,00

85504 Wspieranie rodziny 75 820,00 75 820,00 75 820,00

900
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

114 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

50 000,00 0,00 50 000,00

w tym

Kanalizacja deszczowa 
na odcinku od ul. 
Mielęckiego do wylotu 
pod wiaduktem przy ul. 
Rybnickiej w Radlinie

50 000,00 50 000,00

90017
Zakłady gospodarki 
komunalnej

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00

Mikołajczyka 7 - 
termomodernizacja 
budynku

-13 500,00 -13 500,00

Mikołajczyka 15 - 
termomodernizacja 
budynku

4 500,00 4 500,00

Korfantego 89 
modernizacja budynku

4 500,00 4 500,00

Pocztowa 2 modernizacja 
budynku

4 500,00 4 500,00

w tym

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7303



Zmiany w planie przychodów i rozchodów w tym związanych z finansowaniem deficytu na 2019 r.

§ Przychody § Rozchody

952

992

982

950 516 182,91 zł
931

516 182,91 zł 0,00 zł

1.
2.
3. Zmiany Planowanego deficytu budżetu -516 182,91 zł

Razem

Zmiany Planowane dochodów 147 061,88 zł
Zmiany Planowanych wydatków 663 244,79 zł

Wyszczególnienie

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Wykup innych papierów wartościowych

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr S.0007.083.2019

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 29 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7303


		2019-11-05T11:28:16+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




